
 

  19/12/2012    S244    Estados miembros - Contrato de suministros - Anuncio de licitación -
Procedimiento negociado   

I.
II.
IV.

DK-Aarhus: Distribución de agua

2012/S 244-401848

Anuncio de licitación – sectores especiales

Suministros

Directiva 2004/17/CE
Apartado I: Entidad adjudicadora
I.1)Nombre, direcciones y punto(s) de contacto
Aarhus Vand A/S
Bautavej 1
A la atención de: Palle Kjær Carlson (Aarhus Vand A/S)
8210 Aarhus V
DINAMARCA
Teléfono: +45 89471010
Correo electrónico: pkc@envidan.dk

Direcciones Internet:

Dirección de la entidad adjudicadora: http://www.aarhusvand.dk

Dirección del perfil de comprador: https://www.eu-supply.com/envidan.asp

Puede obtenerse más información en: EnviDan Water A/S
Sommervej 23, 1 th.
Punto(s) de contacto: Jens Dyrberg Nielsen
8210 Aarhus V
DINAMARCA
Teléfono: +45 60111222
Correo electrónico: jdn@envidan.dk
Dirección Internet: http://eu-supply.com/envidan.asp

El pliego de condiciones y la documentación complementaria (incluidos los documentos
destinados a un sistema dinámico de adquisición) pueden obtenerse en: Los puntos de
contacto mencionados arriba

Las ofertas o solicitudes de participación deben enviarse a: Los puntos de contacto
mencionados arriba

Apartado II: Objeto del contrato
II.1)Descripción
II.1.6)Vocabulario común de contratos públicos (CPV)
65110000, 44162500, 44163000, 44163200, 65111000

DescripciónDistribución de agua.

Page 1 of 4

mailto:pkc@envidan.dk?subject=TED
http://www.aarhusvand.dk
https://www.eu-supply.com/envidan.asp
mailto:jdn@envidan.dk?subject=TED
http://eu-supply.com/envidan.asp


 

Canalización de agua potable.
Tuberías y accesorios.
Accesorios para tubería.
Distribución de agua potable.

Información relativa a los lotes
Lote Nº: 1  Denominación: A:Trykrør i dimensioner1)Breve descripción:Rammeaftalen omfatter
indkøb af trykrør i forskellige dimensioner.

2)Vocabulario común de contratos públicos (CPV)
65110000, 65111000

3)Cantidad o extensión:Valor estimado IVA excluido
Horquilla: entre 5 600 000 y 8 400 000 DKK

Lote Nº: 2  Denominación: B: Stuk-/elfittings1)Breve descripción:Rammeaftalen omfatter indkøb af
stuk-/elfittings.

2)Vocabulario común de contratos públicos (CPV)
65110000, 65111000

3)Cantidad o extensión:Valor estimado IVA excluido
Horquilla: entre 1 300 000 y 2 000 000 DKK

Lote Nº: 3  Denominación: C: Elektroanboringsbøjler1)Breve descripción:Rammeaftalen omfatter
indkøb af elektroanboringsbøjler.

2)Vocabulario común de contratos públicos (CPV)
65110000, 65111000

3)Cantidad o extensión:Valor estimado IVA excluido
Horquilla: entre 600 000 y 900 000 DKK

Lote Nº: 4  Denominación: D: Elektrofittings1)Breve descripción:Rammeaftalen omfatter indkøb af
elektrofittings.

2)Vocabulario común de contratos públicos (CPV)
65110000, 65111000

3)Cantidad o extensión:Valor estimado IVA excluido
Horquilla: entre 1 000 000 y 1 500 000 DKK

Lote Nº: 5  Denominación: E: Ventiler og ventiltilbehør1)Breve descripción:Rammeaftalen omfatter
indkøb af ventiler og ventiltilbehør.

2)Vocabulario común de contratos públicos (CPV)
65110000, 65111000

Page 2 of 4



 

3)Cantidad o extensión:Valor estimado IVA excluido
Horquilla: entre 9 300 000 y 14 000 000 DKK

Lote Nº: 6  Denominación: F: Kompressionsfittings1)Breve descripción:Rammeaftalen omfatter
indkøb af kompressionsfittings.

2)Vocabulario común de contratos públicos (CPV)
65110000, 65111000

3)Cantidad o extensión:Valor estimado IVA excluido
Horquilla: entre 400 000 y 600 000 DKK

Lote Nº: 7  Denominación: G: Mekaniske samlinger1)Breve descripción:Rammeaftalen omfatter
indkøb af mekaniske samlinger.

2)Vocabulario común de contratos públicos (CPV)
65110000, 65111000

3)Cantidad o extensión:Valor estimado IVA excluido
Horquilla: entre 3 900 000 y 5 800 000 DKK

Lote Nº: 8  Denominación: H: Bandagemuffer og messingventiler1)Breve
descripción:Rammeaftalen omfatter indkøb af bandagemuffer og messingventiler.

2)Vocabulario común de contratos públicos (CPV)
65110000, 65111000

3)Cantidad o extensión:Valor estimado IVA excluido
Horquilla: entre 500 000 y 700 000 DKK

Lote Nº: 9  Denominación: I: Rensegrise1)Breve descripción:Rammeaftalen omfatter indkøb af
rensegrise.

2)Vocabulario común de contratos públicos (CPV)
65110000, 65111000

3)Cantidad o extensión:Valor estimado IVA excluido
Horquilla: entre 200 000 y 250 000 DKK

Lote Nº: 10  Denominación: J: SLA-rør og tilbehør1)Breve descripción:Rammeaftalen omfatter
indkøb af SLA-rør og tilbehør.

2)Vocabulario común de contratos públicos (CPV)
65110000, 65111000

3)Cantidad o extensión:Valor estimado IVA excluido
Horquilla: entre 1 200 000 y 1 800 000 DKK

Page 3 of 4



 

Apartado IV: Procedimiento
IV.3)Información administrativa
IV.3.3)Condiciones para la obtención del pliego de condiciones y documentación
complementariaFecha límite para la recepción de solicitudes de documentos o de acceso a los
mismos: ..

IV.3.4)Fecha límite para la recepción de ofertas y solicitudes de participación11.1.2013 -
12:00

IV.3.5)Lengua(s) en que puede(n) redactarse los proyectos o las solicitudes de
participacióndanés.

   

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 4 of 4

http://www.tcpdf.org

